
EWU Turnier: C-Turnier Heigenkamer Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Western Horsemanship (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 26 Ines Steudner 1014271 LK 5A BAY D CROMED CIBI 1010689 W QH 6 5,0 71,0

2 91 Penelope Kallinteris 1013417 LK 5A D Bojos Yutan Bonanza 1009911 W QH 16 4,0 69,5

3 45 Magdalena Lang 1007609 LK 5B BAY D Boggie Nights 1010718 W QH 8 3,0 65,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 18:17 Seite 1 von 54



EWU Turnier: C-Turnier Heigenkamer Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Reining (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Melissa Kerber 31636 LK 2A BAY D FR Little Foot 35015 W QH 15 4,0 67,0

2 70 Rudolf Bäuml 26014 LK 2A BAY D King P of Hollywood 33554 W QH 17 3,0 66,5

3 68 Rudolf Bäuml 26014 LK 2A BAY D BMS Smoke N Spook 30791 W QH 16 2,0 63,0

4 25 Lina Pfaffinger 33775 LK 2A BAY D JS Poco Blue Jac Dun 34912 W APP 14 1,0 62,5

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 18:17 Seite 2 von 54



EWU Turnier: C-Turnier Heigenkamer Hof Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding Jugend (LK4-
5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 35 Lena Buttenberg 1010722 LK 4B BAY D Miss Sloppy Sioux 36496 S QH 17 4,0 73,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 18:17 Seite 3 von 54



EWU Turnier: C-Turnier Heigenkamer Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Showmanship at Halter (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 87 Katharina Ascherl 1012844 LK 4B BAY D Keepme Loveme Kruzme 1009563 W QH 7 4,0 74,0

2 115 Chiara Lauer 1008701 LK 4B BAY D Chips Hot Zippo 1009900 W QH 6 3,0 69,5

3 38 Siena June Brandl 1005779 LK 4B BAY D Shades of Crome 1008531 S QH 9 2,0 63,0

4 31 Isabella Meister 1011436 LK 4B BAY D TD Captain Amerika 1008500 W QH 10 1,0 60,5

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 18:17 Seite 4 von 54



EWU Turnier: C-Turnier Heigenkamer Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 23

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 107 Michael März 27327 LK 3A BAY D Kings Equalizer Jane 33062 S QH 15 8,0 73,0

2 85 Chiara Bauer 30194 LK 3A BAWÜ,
BAY

D Gill Gun 1002839 W PH 9 7,0 72,5

3 99 Veronika Gambs 1010665 LK 3A BAY D Magic Twisted Bit 1006841 H QH 19 6,0 71,5

4 4 Shila Ekiz 1001208 LK 3A BAY D Amazing on my Own 1009249 S PH 6 5,0 69,5

5 82 Carlos-Filipe Gama 30209 LK 3A BAY D In Czup We Trust 1011151 S QH 6 4,0 69,0

5 50 Magdalena Paulik 1014424 LK 3A BAY AT Screenshot Prairie 1010773 W PHS 7 4,0 69,0

5 5 Tabea Wolfinger 33332 LK 3A BAWÜ,
BAY

D Sugar Leo Whiz 1002655 W QH 15 4,0 69,0

8 58 Katharina-Sophia
Gschwendtner

1011050 LK 3A BAY D LR Slide With Saints 31424 W QH 16 1,0 68,5

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 18:17 Seite 5 von 54



EWU Turnier: C-Turnier Heigenkamer Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A sen Superhorse (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Melissa Kerber 31636 LK 2A BAY D FR Little Foot 35015 W QH 15 4,0 69,0

2 13 Elisabeth Benzing 26417 LK 2A BAY D AC Colonel Frost 1005920 W QH 9 3,0 60,5

3 68 Rudolf Bäuml 26014 LK 2A BAY D BMS Smoke N Spook 30791 W QH 16 2,0 59,5

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 18:17 Seite 6 von 54



EWU Turnier: C-Turnier Heigenkamer Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Western Riding (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 42 Steffi  Weigl 24455 LK 1A BAY D AJB Lenas Magic Sign 30795 S PH 15 5,0 69,5

2 57 Melissa Kerber 31636 LK 2A BAY D FR Little Foot 35015 W QH 15 4,0 57,0

3 15 Claudia Huber 21413 LK 1A BAY D Hesa Indian Cat 36542 W PH 16 3,0 56,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 18:17 Seite 7 von 54



EWU Turnier: C-Turnier Heigenkamer Hof Ergebnisliste

Ergebnis: Ranch Trail LK 1-2 (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Lina Pfaffinger 33775 LK 2A BAY D JS Poco Blue Jac Dun 34912 W APP 14 5,0 72,5

2 98 Romy Stannecker 1004386 LK 2B BAY D What's Up 34205 W EHAL 13 4,0 71,5

3 22 Katharina Weigl 29727 LK 1A BAY D OC Starlights Camaro 1005562 W APP 4 3,0 71,0

4 28 Angelika Sandbichler 23434 LK 1A BAY D BH We Win Situation 1005493 S QH 7 2,0 65,0

5 74 Lara Katharina Späth 31385 LK 1B BAWÜ,
BAY

D Ima Zippo Star 31495 W APP 15 1,0 62,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 18:17 Seite 8 von 54



EWU Turnier: C-Turnier Heigenkamer Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Pleasure (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Lina Pfaffinger 33775 LK 2A BAY D JS Poco Blue Jac Dun 34912 W APP 14 5,0 0,0

2 69 Rudolf Bäuml 26014 LK 2A BAY D Smart Beauty Lena 26138 S QH 20 4,0 0,0

3 98 Romy Stannecker 1004386 LK 2B BAY D What's Up 34205 W EHAL 13 3,0 0,0

4 17 Lea-Sophia
Gschwendtner

31251 LK 2A BAY D Hollywood Shiloh 33240 S QH 10 2,0 0,0

5 39 Maya Wagner 1007078 LK 2A BAY D Nurini 1005897 W EHAL 9 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 18:17 Seite 9 von 54



EWU Turnier: C-Turnier Heigenkamer Hof Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship Jugend
(LK4-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 116 Chiara Lauer 1008701 LK 4B BAY D HQ DOOZY CANDY BAR 1006656 S QH 11 5,0 74,0

2 35 Lena Buttenberg 1010722 LK 4B BAY D Miss Sloppy Sioux 36496 S QH 17 4,0 70,0

3 119 Zoe Huprich 1015276 LK 5B D Fionas Blazing Star 35765 W QH 9 3,0 67,0

4 121 Leonie Mittereder 1011468 LK 5B D Fashionistas Invited 1008503 S QH 13 2,0 66,5

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 18:17 Seite 10 von 54



EWU Turnier: C-Turnier Heigenkamer Hof Ergebnisliste

Ergebnis: Jungpferde Basis (4-6 Jährig) LK 1-5
(LK1-5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 105 Laura Zinsmeister 1000569 LK 4A BAY D Shine Like Me 1008484 S PHS 6 5,0 6,8

2 22 Katharina Weigl 29727 LK 1A BAY D OC Starlights Camaro 1005562 W APP 4 4,0 6,4

3 82 Carlos-Filipe Gama 30209 LK 3A BAY D In Czup We Trust 1011151 S QH 6 3,0 6,0

4 18 Carola Gschwendtner-
Doll

28232 LK 3A BAY D Tobemissmoneypenny 1008778 S PH 5 2,0 5,8

5 104 Jessica Sander 30201 LK 4A BAY D ER Sonstar Sid 1005339 W PoA 6 1,0 5,6

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 18:17 Seite 11 von 54



EWU Turnier: C-Turnier Heigenkamer Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Trail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 18

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Sonja Bachl 36441 LK 3A BAY D Perfect Blueillusion 1001666 W QH 9 7,0 70,0

2 96 Anna Kunesch 32347 LK 3A BAY D Spat King Delmaso 27662 W QH 23 6,0 69,5

2 12 Johanna Ebenbeck 1006678 LK 3A BAY D Only Codys Carpediem 1000321 S QH 8 6,0 69,5

4 107 Michael März 27327 LK 3A BAY D Kings Equalizer Jane 33062 S QH 15 4,0 67,5

4 85 Chiara Bauer 30194 LK 3A BAWÜ,
BAY

D Gill Gun 1002839 W PH 9 4,0 67,5

6 58 Katharina-Sophia
Gschwendtner

1011050 LK 3A BAY D LR Slide With Saints 31424 W QH 16 2,0 67,0

7 18 Carola Gschwendtner-
Doll

28232 LK 3A BAY D Tobemissmoneypenny 1008778 S PH 5 1,0 65,5

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 18:17 Seite 12 von 54



EWU Turnier: C-Turnier Heigenkamer Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 66 Corinna Ross 1006065 LK 4A BAY D Hollymoonshinewood 1009760 S QH 12 6,0 77,5

2 92 Susanne Bremer 1014349 LK 4A BAY D MVA Solid Investment 34120 W APP 18 5,0 73,0

3 33 Patricia Haunsperger 1000295 LK 4A BAY D Blackroyalriminic 1000239 W PH 15 4,0 68,5

4 104 Jessica Sander 30201 LK 4A BAY D ER Sonstar Sid 1005339 W PoA 6 3,0 67,5

5 37 Regina Donhauser 1006807 LK 4A BAY D Tracy 1006652 S KN 15 2,0 67,0

6 125 Ronja Prinz 1006391 LK 4A BAWÜ D Cinderella 1009645 S PinPo 21 1,0 66,5

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 18:18 Seite 13 von 54



EWU Turnier: C-Turnier Heigenkamer Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 63 Maria Höß 27802 LK 1A BAY D FM Ultimative Maxine 36206 S PH 14 5,0 77,0

2 78 Jana Aberle 1007195 LK 2B BAY D Best Hint 1005851 W QH 12 4,0 75,0

3 15 Claudia Huber 21413 LK 1A BAY D Hesa Indian Cat 36542 W PH 16 3,0 74,5

4 39 Maya Wagner 1007078 LK 2A BAY D Nurini 1005897 W EHAL 9 2,0 70,0

5 74 Lara Katharina Späth 31385 LK 1B BAWÜ,
BAY

D Ima Zippo Star 31495 W APP 15 1,0 62,5

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 18:18 Seite 14 von 54



EWU Turnier: C-Turnier Heigenkamer Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Sonja Bachl 36441 LK 3A BAY D Perfect Blueillusion 1001666 W QH 9 6,0 80,5

2 60 Vanessa Offermann 25406 LK 3A BAY D Spat King Delmaso 27662 W QH 23 5,0 77,0

3 85 Chiara Bauer 30194 LK 3A BAWÜ,
BAY

D Gill Gun 1002839 W PH 9 4,0 76,0

4 71 Susanne Pötzinger-Lix 31717 LK 3A BAY D King P of Hollywood 33554 W QH 17 3,0 75,5

5 12 Johanna Ebenbeck 1006678 LK 3A BAY D Only Codys Carpediem 1000321 S QH 8 2,0 75,0

6 58 Katharina-Sophia
Gschwendtner

1011050 LK 3A BAY D LR Slide With Saints 31424 W QH 16 1,0 74,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 18:18 Seite 15 von 54



EWU Turnier: C-Turnier Heigenkamer Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 44 Matthias Hütter 1014336 LK 4A BAY AT Wimpys Peg Orima 1010676 S QH 7 5,0 69,0

2 38 Siena June Brandl 1005779 LK 4B BAY D Shades of Crome 1008531 S QH 9 4,0 68,5

3 75 Josef Starz 1014339 LK 4A BAY AT Winnie The Roosta 36692 S QH 11 3,0 68,0

4 47 Sybille Reiter 1012944 LK 4A BAY AT Queen Elisabeth 1009595 S QH 8 2,0 67,0

5 113 Johannes Lorenz 1010161 LK 4A BAY D Nepomuk 1007849 W EHAL 10 1,0 63,5

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 18:18 Seite 16 von 54



EWU Turnier: C-Turnier Heigenkamer Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Ranch Riding (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 38 Siena June Brandl 1005779 LK 4B BAY D Shades of Crome 1008531 S QH 9 4,0 70,0

2 36 Elisa Hausmann 1012776 LK 4B BAY D Summer Edition 34416 S PH 10 3,0 65,0

3 31 Isabella Meister 1011436 LK 4B BAY D TD Captain Amerika 1008500 W QH 10 2,0 63,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 18:18 Seite 17 von 54



EWU Turnier: C-Turnier Heigenkamer Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Reining (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Eva-Marlene Wohlfahrt 33226 LK 1A BAY D Steppin Whizard 34107 S QH 11 5,0 67,5

2 28 Angelika Sandbichler 23434 LK 1A BAY D BH We Win Situation 1005493 S QH 7 4,0 66,5

3 15 Claudia Huber 21413 LK 1A BAY D Hesa Indian Cat 36542 W PH 16 3,0 65,0

3 14 Stefanie Zech 14522 LK 1A BAY D Oban on the rocks 1003499 W QH 9 3,0 65,0

5 8 Manuela Geier 28638 LK 1A BAY D WB Smokin Serenade 32715 S QH 16 1,0 63,5

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 18:18 Seite 18 von 54



EWU Turnier: C-Turnier Heigenkamer Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Pleasure (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 92 Susanne Bremer 1014349 LK 4A BAY D MVA Solid Investment 34120 W APP 18 5,0 0,0

2 33 Patricia Haunsperger 1000295 LK 4A BAY D Blackroyalriminic 1000239 W PH 15 4,0 0,0

3 125 Ronja Prinz 1006391 LK 4A BAWÜ D Cinderella 1009645 S PinPo 21 3,0 0,0

4 113 Johannes Lorenz 1010161 LK 4A BAY D Nepomuk 1007849 W EHAL 10 2,0 0,0

5 88 Yvonne Ascherl 1012842 LK 4A BAY D Keepme Loveme Kruzme 1009563 W QH 7 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 18:18 Seite 19 von 54



EWU Turnier: C-Turnier Heigenkamer Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Pleasure (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 30 Angelika Sandbichler 23434 LK 1A BAY D Miss Sloppy Sioux 36496 S QH 17 5,0 0,0

2 15 Claudia Huber 21413 LK 1A BAY D Hesa Indian Cat 36542 W PH 16 4,0 0,0

3 122 Marie Frey 33659 LK 1A BAY D SQ Tinys Special Bell 34953 S PH 18 3,0 0,0

4 63 Maria Höß 27802 LK 1A BAY D FM Ultimative Maxine 36206 S PH 14 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 18:18 Seite 20 von 54



EWU Turnier: C-Turnier Heigenkamer Hof Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail Jugend (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 116 Chiara Lauer 1008701 LK 4B BAY D HQ DOOZY CANDY BAR 1006656 S QH 11 5,0 67,5

2 121 Leonie Mittereder 1011468 LK 5B D Fashionistas Invited 1008503 S QH 13 4,0 63,0

3 119 Zoe Huprich 1015276 LK 5B D Fionas Blazing Star 35765 W QH 9 3,0 62,5

4 35 Lena Buttenberg 1010722 LK 4B BAY D Miss Sloppy Sioux 36496 S QH 17 2,0 56,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 18:18 Seite 21 von 54



EWU Turnier: C-Turnier Heigenkamer Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 38 Siena June Brandl 1005779 LK 4B BAY D Shades of Crome 1008531 S QH 9 6,0 0,0

2 118 Felix Röder 1015253 LK 4A BAY D DUN GOTTA WINE 1012275 W QH 8 5,0 0,0

3 11 Stefanie Halle 1012239 LK 4A BAY D Bigtimer 1008978 W QH 14 4,0 0,0

4 44 Matthias Hütter 1014336 LK 4A BAY AT Wimpys Peg Orima 1010676 S QH 7 3,0 0,0

5 33 Patricia Haunsperger 1000295 LK 4A BAY D Blackroyalriminic 1000239 W PH 15 2,0 0,0

6 9 Chiara Nassisi 1006031 LK 4A BAY D AS Shine My Gold Jet 34173 W PH 17 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 18:18 Seite 22 von 54



EWU Turnier: C-Turnier Heigenkamer Hof Ergebnisliste

Ergebnis: Ranch Trail LK 3-5 (LK3-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 85 Chiara Bauer 30194 LK 3A BAWÜ,
BAY

D Gill Gun 1002839 W PH 9 7,0 74,5

2 66 Corinna Ross 1006065 LK 4A BAY D Hollymoonshinewood 1009760 S QH 12 6,0 70,5

2 3 Manuela Hiersche 1013013 LK 4A BAY D CFR Charlie Lion 1009697 W QH 13 6,0 70,5

4 105 Laura Zinsmeister 1000569 LK 4A BAY D Shine Like Me 1008484 S PHS 6 4,0 70,0

5 81 Carina Schubert 1007366 LK 3A BAY D AbileneBlueSmartSujo 1009240 S PH 9 3,0 69,5

5 76 Franziska Rothhaas 1009058 LK 3A BAY D AM Monty Python 1006887 W PH 14 3,0 69,5

7 107 Michael März 27327 LK 3A BAY D Kings Equalizer Jane 33062 S QH 15 1,0 69,0

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 18:18 Seite 23 von 54



EWU Turnier: C-Turnier Heigenkamer Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Showmanship at Halter (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 123 Anna-Maria Hamann 27526 LK 5A BAY D GK Colonel Pine 1012285 W QH/PH 4 4,0 61,0

2 26 Ines Steudner 1014271 LK 5A BAY D CROMED CIBI 1010689 W QH 6 3,0 54,0

3 120 Simone Hähner 1011842 LK 5A D Tuareg 1010889 W CP 8 2,0 49,0

4 94 Sandra Schnell 1015218 LK 5A D JK HOLLYGOLIGHTLY 1011195 S QH 4 1,0 43,5

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 18:18 Seite 24 von 54



EWU Turnier: C-Turnier Heigenkamer Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Horsemanship (LK1
-3B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 78 Jana Aberle 1007195 LK 2B BAY D Best Hint 1005851 W QH 12 4,0 77,5

2 74 Lara Katharina Späth 31385 LK 1B BAWÜ,
BAY

D Ima Zippo Star 31495 W APP 15 3,0 76,5

3 43 Carolina  Mangler 1006543 LK 3B BAWÜ,
BAY

D Last Captain 1005719 W QH 7 2,0 73,0

4 32 Leonie Meister 1011435 LK 3B BAY D TD Captain Amerika 1008500 W QH 10 1,0 58,5

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 18:18 Seite 25 von 54



EWU Turnier: C-Turnier Heigenkamer Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Ranch Rail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 107 Michael März 27327 LK 3A BAY D Kings Equalizer Jane 33062 S QH 15 6,0 0,0

2 85 Chiara Bauer 30194 LK 3A BAWÜ,
BAY

D Gill Gun 1002839 W PH 9 5,0 0,0

3 58 Katharina-Sophia
Gschwendtner

1011050 LK 3A BAY D LR Slide With Saints 31424 W QH 16 4,0 0,0

4 18 Carola Gschwendtner-
Doll

28232 LK 3A BAY D Tobemissmoneypenny 1008778 S PH 5 3,0 0,0

5 40 Alexandra  Pilger 1010202 LK 3A BAY D Granada 1009109 S AN 8 2,0 0,0

6 76 Franziska Rothhaas 1009058 LK 3A BAY D AM Monty Python 1006887 W PH 14 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Heigenkamer Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Trail (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 91 Penelope Kallinteris 1013417 LK 5A D Bojos Yutan Bonanza 1009911 W QH 16 5,0 63,0

2 45 Magdalena Lang 1007609 LK 5B BAY D Boggie Nights 1010718 W QH 8 4,0 61,5
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EWU Turnier: C-Turnier Heigenkamer Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Horsemanship (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 115 Chiara Lauer 1008701 LK 4B BAY D Chips Hot Zippo 1009900 W QH 6 5,0 74,0

2 86 Sophia Ascherl 1012846 LK 4B BAY D Brioni Boon 1009564 W QH 13 4,0 73,0

3 87 Katharina Ascherl 1012844 LK 4B BAY D Keepme Loveme Kruzme 1009563 W QH 7 3,0 69,0

4 38 Siena June Brandl 1005779 LK 4B BAY D Shades of Crome 1008531 S QH 9 2,0 67,5

5 31 Isabella Meister 1011436 LK 4B BAY D TD Captain Amerika 1008500 W QH 10 1,0 60,0
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EWU Turnier: C-Turnier Heigenkamer Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Ranch Riding (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Angelika Sandbichler 23434 LK 1A BAY D BH We Win Situation 1005493 S QH 7 6,0 72,0

2 65 Lara Bacher 33027 LK 1A BAY D SPS Sugarbaboon 35685 S QH 17 5,0 71,5

2 42 Steffi  Weigl 24455 LK 1A BAY D AJB Lenas Magic Sign 30795 S PH 15 5,0 71,5

2 8 Manuela Geier 28638 LK 1A BAY D WB Smokin Serenade 32715 S QH 16 5,0 71,5

5 122 Marie Frey 33659 LK 1A BAY D SQ Tinys Special Bell 34953 S PH 18 2,0 71,0

5 10 Eva-Marlene Wohlfahrt 33226 LK 1A BAY D Steppin Whizard 34107 S QH 11 2,0 71,0

5 30 Angelika Sandbichler 23434 LK 1A BAY D Miss Sloppy Sioux 36496 S QH 17 2,0 71,0
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EWU Turnier: C-Turnier Heigenkamer Hof Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship Erwachsene
(LK4-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 77 Laura Maier 1015135 LK 5A AT ROCKZAHOLICEDITION 1007761 W QH 6 4,0 72,0

2 19 Sandra Fischer 1013267 LK 4A BAY D El Duque de Valverde 1010701 W QH 17 3,0 69,5
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EWU Turnier: C-Turnier Heigenkamer Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 83 Iris Höß 28636 LK 3A BAY D FM Ultimative Maxine 36206 S PH 14 5,0 76,5

2 12 Johanna Ebenbeck 1006678 LK 3A BAY D Only Codys Carpediem 1000321 S QH 8 4,0 76,0

3 16 Jana Simon 28387 LK 3A BAY D Elta Crome 34199 W QH 14 3,0 71,0

3 53 Sonja Bachl 36441 LK 3A BAY D Perfect Blueillusion 1001666 W QH 9 3,0 71,0

5 51 Nadine Norén 1004231 LK 3A BAY D Wisely In My Dreams 1005729 W PH 5 1,0 69,5

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 18:18 Seite 31 von 54



EWU Turnier: C-Turnier Heigenkamer Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Trail (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 42 Steffi  Weigl 24455 LK 1A BAY D AJB Lenas Magic Sign 30795 S PH 15 5,0 74,5

2 65 Lara Bacher 33027 LK 1A BAY D SPS Sugarbaboon 35685 S QH 17 4,0 71,5

3 15 Claudia Huber 21413 LK 1A BAY D Hesa Indian Cat 36542 W PH 16 3,0 68,5

4 95 Sophia Mayer 32348 LK 1A BAY D Spook N Smoke 31326 W QH 18 2,0 65,5

5 122 Marie Frey 33659 LK 1A BAY D SQ Tinys Special Bell 34953 S PH 18 1,0 64,5
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EWU Turnier: C-Turnier Heigenkamer Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Horsemanship (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 65 Lara Bacher 33027 LK 1A BAY D SPS Sugarbaboon 35685 S QH 17 5,0 84,5

2 42 Steffi  Weigl 24455 LK 1A BAY D AJB Lenas Magic Sign 30795 S PH 15 4,0 84,0

3 122 Marie Frey 33659 LK 1A BAY D SQ Tinys Special Bell 34953 S PH 18 3,0 73,5

4 28 Angelika Sandbichler 23434 LK 1A BAY D BH We Win Situation 1005493 S QH 7 2,0 73,0

5 8 Manuela Geier 28638 LK 1A BAY D WB Smokin Serenade 32715 S QH 16 1,0 69,5
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EWU Turnier: C-Turnier Heigenkamer Hof Ergebnisliste

Ergebnis: Sonderprüfung Führzügelklasse
Kinder 4-10 Jahre ohne Kostüm (LK4
-5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Josephina Offermann 1011130 LK 5B D Spat King Delmaso 27662 W QH 23 4,0 0,0

2 108 Magdalena  Mack 1015228 LK 5B D Monti 1012235 W SP 15 3,0 0,0

3 88 Yvonne Ascherl 1012842 LK 4A BAY D Keepme Loveme Kruzme 1009563 W QH 7 2,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Heigenkamer Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Sonja Bachl 36441 LK 3A BAY D Perfect Blueillusion 1001666 W QH 9 6,0 0,0

2 4 Shila Ekiz 1001208 LK 3A BAY D Amazing on my Own 1009249 S PH 6 5,0 0,0

3 51 Nadine Norén 1004231 LK 3A BAY D Wisely In My Dreams 1005729 W PH 5 4,0 0,0

4 96 Anna Kunesch 32347 LK 3A BAY D Spat King Delmaso 27662 W QH 23 3,0 0,0

5 58 Katharina-Sophia
Gschwendtner

1011050 LK 3A BAY D LR Slide With Saints 31424 W QH 16 2,0 0,0

6 32 Leonie Meister 1011435 LK 3B BAY D TD Captain Amerika 1008500 W QH 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Heigenkamer Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Trail (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 125 Ronja Prinz 1006391 LK 4A BAWÜ D Cinderella 1009645 S PinPo 21 6,0 67,0

2 33 Patricia Haunsperger 1000295 LK 4A BAY D Blackroyalriminic 1000239 W PH 15 5,0 66,5

3 11 Stefanie Halle 1012239 LK 4A BAY D Bigtimer 1008978 W QH 14 4,0 65,5

3 37 Regina Donhauser 1006807 LK 4A BAY D Tracy 1006652 S KN 15 4,0 65,5

5 66 Corinna Ross 1006065 LK 4A BAY D Hollymoonshinewood 1009760 S QH 12 2,0 64,5

6 113 Johannes Lorenz 1010161 LK 4A BAY D Nepomuk 1007849 W EHAL 10 1,0 63,5
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EWU Turnier: C-Turnier Heigenkamer Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Ranch Riding (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Melissa Kerber 31636 LK 2A BAY D FR Little Foot 35015 W QH 15 5,0 74,0

2 17 Lea-Sophia
Gschwendtner

31251 LK 2A BAY D Hollywood Shiloh 33240 S QH 10 4,0 71,5

3 39 Maya Wagner 1007078 LK 2A BAY D Nurini 1005897 W EHAL 9 3,0 70,0

3 13 Elisabeth Benzing 26417 LK 2A BAY D AC Colonel Frost 1005920 W QH 9 3,0 70,0

5 27 Lina Pfaffinger 33775 LK 2A BAY D As Wee Lenas Peppy 34721 W QH 9 1,0 69,0
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EWU Turnier: C-Turnier Heigenkamer Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Ranch Riding (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 26 Ines Steudner 1014271 LK 5A BAY D CROMED CIBI 1010689 W QH 6 5,0 69,0

2 54 Diana Eser 1015052 LK 5A D Grays Whiz 1011106 W QH 8 4,0 64,0

2 80 Iris  Jantzen 1006482 LK 5A D Hollywoods Request 1005173 W QH 17 4,0 64,0

4 72 Luisa  Winkler 1013377 LK 5A D Etiqueta 1009904 W S 12 2,0 61,0
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EWU Turnier: C-Turnier Heigenkamer Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A sen Superhorse (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Claudia Huber 21413 LK 1A BAY D Hesa Indian Cat 36542 W PH 16 5,0 67,5

2 10 Eva-Marlene Wohlfahrt 33226 LK 1A BAY D Steppin Whizard 34107 S QH 11 4,0 64,0

3 14 Stefanie Zech 14522 LK 1A BAY D Oban on the rocks 1003499 W QH 9 3,0 62,5
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EWU Turnier: C-Turnier Heigenkamer Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Pleasure (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 115 Chiara Lauer 1008701 LK 4B BAY D Chips Hot Zippo 1009900 W QH 6 5,0 0,0

2 86 Sophia Ascherl 1012846 LK 4B BAY D Brioni Boon 1009564 W QH 13 4,0 0,0

3 87 Katharina Ascherl 1012844 LK 4B BAY D Keepme Loveme Kruzme 1009563 W QH 7 3,0 0,0

4 31 Isabella Meister 1011436 LK 4B BAY D TD Captain Amerika 1008500 W QH 10 2,0 0,0

5 38 Siena June Brandl 1005779 LK 4B BAY D Shades of Crome 1008531 S QH 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Heigenkamer Hof Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail Erwachsene (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 19 Sandra Fischer 1013267 LK 4A BAY D El Duque de Valverde 1010701 W QH 17 4,0 64,0

2 77 Laura Maier 1015135 LK 5A AT ROCKZAHOLICEDITION 1007761 W QH 6 3,0 61,0
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EWU Turnier: C-Turnier Heigenkamer Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Western Pleasure (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 91 Penelope Kallinteris 1013417 LK 5A D Bojos Yutan Bonanza 1009911 W QH 16 5,0 0,0

2 26 Ines Steudner 1014271 LK 5A BAY D CROMED CIBI 1010689 W QH 6 4,0 0,0

3 54 Diana Eser 1015052 LK 5A D Grays Whiz 1011106 W QH 8 3,0 0,0

4 45 Magdalena Lang 1007609 LK 5B BAY D Boggie Nights 1010718 W QH 8 2,0 0,0

5 62 Luisa Kleist 1009517 LK 5B D Spat King Delmaso 27662 W QH 23 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Heigenkamer Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Ranch Rail (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 65 Lara Bacher 33027 LK 1A BAY D SPS Sugarbaboon 35685 S QH 17 5,0 0,0

2 28 Angelika Sandbichler 23434 LK 1A BAY D BH We Win Situation 1005493 S QH 7 4,0 0,0

3 14 Stefanie Zech 14522 LK 1A BAY D Oban on the rocks 1003499 W QH 9 3,0 0,0

4 10 Eva-Marlene Wohlfahrt 33226 LK 1A BAY D Steppin Whizard 34107 S QH 11 2,0 0,0

5 122 Marie Frey 33659 LK 1A BAY D SQ Tinys Special Bell 34953 S PH 18 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Heigenkamer Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 58 Katharina-Sophia
Gschwendtner

1011050 LK 3A BAY D LR Slide With Saints 31424 W QH 16 4,0 62,5

2 107 Michael März 27327 LK 3A BAY D Kings Equalizer Jane 33062 S QH 15 3,0 61,5
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EWU Turnier: C-Turnier Heigenkamer Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Ranch Rail (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 74 Lara Katharina Späth 31385 LK 1B BAWÜ,
BAY

D Ima Zippo Star 31495 W APP 15 4,0 0,0

2 98 Romy Stannecker 1004386 LK 2B BAY D What's Up 34205 W EHAL 13 3,0 0,0

3 32 Leonie Meister 1011435 LK 3B BAY D TD Captain Amerika 1008500 W QH 10 2,0 0,0

4 43 Carolina  Mangler 1006543 LK 3B BAWÜ,
BAY

D Last Captain 1005719 W QH 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Heigenkamer Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Reining (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Magdalena Paulik 1014424 LK 3A BAY AT Screenshot Prairie 1010773 W PHS 7 5,0 68,0

2 107 Michael März 27327 LK 3A BAY D Kings Equalizer Jane 33062 S QH 15 4,0 67,0

2 71 Susanne Pötzinger-Lix 31717 LK 3A BAY D King P of Hollywood 33554 W QH 17 4,0 67,0

4 128 Anna Maurus 1010196 LK 3B BAY D Chicca Magnum Chic 1007850 S QH 7 2,0 64,0
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EWU Turnier: C-Turnier Heigenkamer Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Showmanship at Halter (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 89 Yvonne Ascherl 1012842 LK 4A BAY D Brioni Boon 1009564 W QH 13 5,0 75,5

2 92 Susanne Bremer 1014349 LK 4A BAY D MVA Solid Investment 34120 W APP 18 4,0 71,0

3 37 Regina Donhauser 1006807 LK 4A BAY D Tracy 1006652 S KN 15 3,0 62,0

4 9 Chiara Nassisi 1006031 LK 4A BAY D AS Shine My Gold Jet 34173 W PH 17 2,0 58,0
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EWU Turnier: C-Turnier Heigenkamer Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Ranch Riding (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 43 Carolina  Mangler 1006543 LK 3B BAWÜ,
BAY

D Last Captain 1005719 W QH 7 5,0 71,0

2 32 Leonie Meister 1011435 LK 3B BAY D TD Captain Amerika 1008500 W QH 10 4,0 70,5

3 128 Anna Maurus 1010196 LK 3B BAY D Chicca Magnum Chic 1007850 S QH 7 3,0 69,0
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EWU Turnier: C-Turnier Heigenkamer Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Trail (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 39 Maya Wagner 1007078 LK 2A BAY D Nurini 1005897 W EHAL 9 6,0 71,0

2 93 Johanna Dolinski 26671 LK 2A BAY D Spook N Smoke 31326 W QH 18 5,0 70,5

3 1 Johannes  Lange 1006218 LK 2A BAY D Lil Peppy Chexy 1005170 S QH 12 4,0 68,5

4 68 Rudolf Bäuml 26014 LK 2A BAY D BMS Smoke N Spook 30791 W QH 16 3,0 67,5

5 17 Lea-Sophia
Gschwendtner

31251 LK 2A BAY D Hollywood Shiloh 33240 S QH 10 2,0 67,0

6 69 Rudolf Bäuml 26014 LK 2A BAY D Smart Beauty Lena 26138 S QH 20 1,0 66,5
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EWU Turnier: C-Turnier Heigenkamer Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Trail (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 86 Sophia Ascherl 1012846 LK 4B BAY D Brioni Boon 1009564 W QH 13 5,0 70,0

2 115 Chiara Lauer 1008701 LK 4B BAY D Chips Hot Zippo 1009900 W QH 6 4,0 67,0

2 87 Katharina Ascherl 1012844 LK 4B BAY D Keepme Loveme Kruzme 1009563 W QH 7 4,0 67,0

4 38 Siena June Brandl 1005779 LK 4B BAY D Shades of Crome 1008531 S QH 9 2,0 64,5
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EWU Turnier: C-Turnier Heigenkamer Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Western Horsemanship (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Johannes  Lange 1006218 LK 2A BAY D Lil Peppy Chexy 1005170 S QH 12 5,0 73,0

2 49 Pia Schuster 1005980 LK 2A BAY D Peppy Sally Freckles 1004868 S QH 8 4,0 72,5

3 39 Maya Wagner 1007078 LK 2A BAY D Nurini 1005897 W EHAL 9 3,0 71,5

4 27 Lina Pfaffinger 33775 LK 2A BAY D As Wee Lenas Peppy 34721 W QH 9 2,0 70,5

4 48 Kathrin Haake 27090 LK 2A BAY D Absolute Babe 1006463 S PH 7 2,0 70,5

Erstellt: Sonntag, 29. Juni 2025 18:18 Seite 51 von 54



EWU Turnier: C-Turnier Heigenkamer Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Trail (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 74 Lara Katharina Späth 31385 LK 1B BAWÜ,
BAY

D Ima Zippo Star 31495 W APP 15 5,0 67,5

2 78 Jana Aberle 1007195 LK 2B BAY D Best Hint 1005851 W QH 12 4,0 65,0

3 52 Liana Norén 1009302 LK 2B BAY D Attila Q 1002581 W Hal 15 3,0 64,0

4 32 Leonie Meister 1011435 LK 3B BAY D TD Captain Amerika 1008500 W QH 10 2,0 63,5

5 43 Carolina  Mangler 1006543 LK 3B BAWÜ,
BAY

D Last Captain 1005719 W QH 7 1,0 57,0
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EWU Turnier: C-Turnier Heigenkamer Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Ranch Riding (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 44 Matthias Hütter 1014336 LK 4A BAY AT Wimpys Peg Orima 1010676 S QH 7 7,0 72,0

2 105 Laura Zinsmeister 1000569 LK 4A BAY D Shine Like Me 1008484 S PHS 6 6,0 71,5

3 33 Patricia Haunsperger 1000295 LK 4A BAY D Blackroyalriminic 1000239 W PH 15 5,0 70,5

3 11 Stefanie Halle 1012239 LK 4A BAY D Bigtimer 1008978 W QH 14 5,0 70,5

5 3 Manuela Hiersche 1013013 LK 4A BAY D CFR Charlie Lion 1009697 W QH 13 3,0 69,5

6 75 Josef Starz 1014339 LK 4A BAY AT Winnie The Roosta 36692 S QH 11 2,0 67,0

7 56 Sheila Ruf 1014928 LK 4A BAY D LE HOLLILLYWOOD DUNIT 1011078 S PHS 5 1,0 65,5

7 125 Ronja Prinz 1006391 LK 4A BAWÜ D Cinderella 1009645 S PinPo 21 1,0 65,5
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EWU Turnier: C-Turnier Heigenkamer Hof Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Western Ranch Rail (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Melissa Kerber 31636 LK 2A BAY D FR Little Foot 35015 W QH 15 5,0 0,0

2 68 Rudolf Bäuml 26014 LK 2A BAY D BMS Smoke N Spook 30791 W QH 16 4,0 0,0

3 1 Johannes  Lange 1006218 LK 2A BAY D Lil Peppy Chexy 1005170 S QH 12 3,0 0,0

4 49 Pia Schuster 1005980 LK 2A BAY D Peppy Sally Freckles 1004868 S QH 8 2,0 0,0

5 27 Lina Pfaffinger 33775 LK 2A BAY D As Wee Lenas Peppy 34721 W QH 9 1,0 0,0
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